
.íslo smlouvy prodávajícího: 18/06/2010-mt číslo smlouvy kupujícího: 55/11
Číslo celoroční objednávky: RO-0028

DODATEK č. 1

k rámcové kupní smlouvě uzavřené podle ustanovení § 409 a násl. zákona Č. 513/1991 Sb. -  
obchodního zákoníku v platném znění dne 12.04.2011

K upující: Pražské služby, a.s,,
Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9
Zastoupená:  předsedou představenstva
IČO: 60194120
DIČ CZ 60194120
Bankovní spojení: KB Praha 8
č. ú. 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze , odd. B, vl. 2432 
(dále jen „Kupující“ nebo PS, a. s . )

Prodávající : ZNAČKY PRAHA, s.r.o.
Statenice , Černý Vůl č.p. 90, PSČ 252 62
Zastoupená: - jednatelem společnosti
Osoba oprávněni jednat: -  oddělení odbytu
IČO: 49434951
DIČ: CZ49434951
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 6
č . účtu: 
Spojení: tel.:
fax:
e-mail: 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 49068 
(dále jen „Prodávající“ )

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku Č.I., kterým se rámcová 
kupní smlouva č. 55/11 ze dne 12. 4. 2011 mění a doplňuje takto:

Tento Dodatek č. 1 mění znění smlouvy následovně:

1. Znění článku Č. 2, odst. 2.1. se tímto dodatkem ruší a nahrazuje se novým textem, 
který zní:

„Kupní cena za dodávané zboží je sjednána dle ceníku Prodávajícího, který tvoří Přílohu č. 1 -  
Ceník Značky Praha-Materiál pro svislé DZ této Smlouvy. Prodávající není oprávněn ceník

SMD12-00113



jednostranně měnit. Ke změně ceny a ceníku může dojít pouze na základě písemné dohody 
Smluvních stran, jinak platí ceník původní.“

2. Příloha Č. 1 -  Ceník se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 1 -  Ceník Značky Praha -  Materiál 
pro svislé DZ

3. Tento Dodatek č. 1 sc vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží jedno pare.

4. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

Číslo smlouvy prodávajícího: 18/06/2010-mt číslo smlouvy kupujícího: 55/11
číslo celoroční objednávky: RO-0028

Přílohy: Příloha č. 1 - Ceník Značky Praha-Materiál pro svislé DZ

17. m
V Praze dne: Ve Statenících dne:

Pražské služby

předseda představenstva

ZNAČKY PRAHA, s.r.o.

jednatel společnosti



Definitivní dopravní znaEení

Název 
doprevní 
z nátky

RMnntr 
[m n i)

typ U pm m taid  Fezn. 
ohfbr C i AI
HZM pinii

Trfda 1 - 7 .leti ftilie

"

AI - A30
71» 336
90» 440
1250 775

1000/1500 ______
A U e-A 3 lt 4UU/120D 533

„ .H 700/90 GBO
13R5/12S 360

«KJ/iKl 879
1385/115 1254

500 m  i
700 538

847
500 363
700 53S
900 847

500/50(1 354
75D/75D 771

Bc,E2d 500/700

B a - B 500/150
lOUO/330 520

r: '!/'
500/500
750/75(1 771

17*. E7b 500/300 275
500/150

1100/JHŮ 5»!

ES-E10 500/500 354
750/750 771

EU 1000/500 615
E lis 10UO/5QO 615
E llb 1000/1800 1290

E1Z

500/300 275
500/500 354
700/500 445

JOOO/5DO 615

lil*  113 SOO/7UO ............. 445
1000/1400 1595

IÍ4« 500/500 364
U«j 500 363

Ufc-UlS 50CV700 445
1000/1400 1595

IP la-V 3 500/500 354
750/750 771

tP4a S00/30D 465

í;;:ip ^ - lP 7 500/500 3 «
750/750 771

;:■! iPSa-lPí 500/700 445
1000/1400 1595

IPias-IPIDb 500/500 354
75Q/75D 771

IPllá - IP13D 500/700 445
1000/1400 1595

W14«-ll>lSti 1000/1500 1595
IPlEc- IPlSd UHN/5Q0 bl5

1P U -V 2U 1000/1500 1595
150D/150Ú 3197
1000/1500 1595

ipzfia-w zai 1000/750 923
IP27t - FZTtl 1000/1500 1595

IP® 1000/15M 1595
IPtt 1OD0/100Q 1290






